2

[image: Описание: Герб города для бланка]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 18.06.2021									№ 249-па

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 01.12.2014 № 284-па
«Об утверждении положения
об организации и проведении
конкурса на замещение вакантной
должности руководителя
муниципальной образовательной
организации муниципального
образования городской округ
город Пыть-Ях»
(в ред. от 16.02.2015 № 27-па,
от 30.11.2016 № 313-па,
от 18.02.2020 № 50-па,
от 24.09.2020 № 386-па,
от 28.01.2021 № 43-па)

	В целях приведения муниципальных правовых актов администрации города в соответствие с действующим законодательством и Уставом города Пыть-Яха, а также в связи с изменением структуры и штатного расписания администрации города, внести в постановление администрации города от 01.12.2014 № 284-па «Об утверждении положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной организации муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:
1.	В наименовании, по тексту постановления и приложений к нему слова «городской округ» - исключить.
2. 	В пункте 2.4. раздела 2 приложения № 1 к постановлению:
2.1.	Абзац 4 изложить в следующей редакции:
«-	копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой службой по месту службы (работы) и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые, либо иные документы, подтверждающие служебную (трудовую) деятельность гражданина;».
2.2.	Абзац 12 - исключить.
3.	В приложение № 2 к постановлению слова «заведующий отделом муниципальной службы, кадров и наград управления делами,» заменить словами «начальник отдела муниципальной службы, кадров и наград,», слова «директор департамента образования и молодежной политики» заменить словами «начальник управления по образованию».
4.	Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
5.	Отделу по обеспечению информационной безопасности                             (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
6.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7.	Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

И.о.главы города Пыть-Яха		А.Ф.Золотухин

image1.jpeg